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Consulta 2 - Plan de entrega de los bienes

Consulta Fecha de Consulta 18-10-2023

ITEM 5. Guante de protección
Favor definir tamaño de guante requerido (Pequeño, mediano o grande)

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

REMITIRSE A LA ADENDA

Consulta Fecha de Consulta 23-10-2023

Aproximadamente en que mes del 2024 sería la segunda entrega de bienes?

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

A PARTIR DE MARZO DEL 2024 SERIA LA SEGUNDA ENTREGA
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